PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO MOTA

Estado de São Paulo
GABINETE DO PREFEITO

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO GERAL DA PROVA

OBJETIVA PARA PESSOAS COM DEFICIENCIA - PCD

Concurso público Nº 01/2018

                Edital Nº 01/2018

Agente de Vetores
Ordem Inscrição Candidato Prova

Escrita

Nascimento

1.  15065 MARIO APARECIDO PERIGO 37,5 NÃO CLASSIFICADO

Assistente Social
Ordem Inscrição Candidato Prova

Escrita

Nascimento

1.  17905 DENISE DO PRADO MENDES 66 18/12/1987

Enfermeiro
Ordem Inscrição Candidato Prova

Escrita

Nascimento

1.  15973 VANESSA RUIZ SILVEIRA TONE 48 NÃO CLASSIFICADO

Médico Clínico Geral I
Ordem Inscrição Candidato Prova

Escrita

Nascimento

1.  15785 MARCOS DA PAZ SANTANA 74 24/01/1966

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Cândido Mota, 11 de junho de 2018.

Carlos Roberto Bueno

Prefeito Municipal